
AB Swedbank 

LT54 7300 0101 7037 3376 

S.W.I.F.T.: HABALT22 

 

 

Korespondencijos adresas: V. Gerulaičio g. 1, LT-08314, Vilnius, Lietuva 

Įmonės kodas: 305956642 

PVM mokėtojo kodas: LT100014652919 

 

www.teltonika-energy.com 

info@teltonika.lt 
Tеl. +370 5 240 9650 

 

  

UAB TELTONIKA ENERGY 

Ditvos g. 6, LT-02121, Vilnius, Lietuva 

Duomenys apie įmonę yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. 

1 

Teltonika Energy Teltocharge elektromobilių įkrovimo stotelių pagrindiniai privalumai:  

 

1. Unikalus dizainas: skirtingų spalvų ir natūralios medienos fasadai. Pritaikykite stotelę prie savo namų 

aplinkos. 

2. Galimybė rinktis modelius su integruotu 5 m kabeliu arba rozetiniais modeliais, kurie atrodo dar 

elegantiškiau ir leidžia pasirinkti jums reikiamą kabelio ilgį. 

3. Išmanioji aplikacija lietuvių, anglų, vokiečių, prancūzų, rusų ir kitomis kalbomis. Valdykite stotelės 

funkcijas patogiai: automatizuokite krovimo laikus naudodami pigius naktinius tarifus, stebėkite 

detalias ataskaitas apie elektros sunaudojimą iš atsinaujinančių šaltinių, adaptuokite stotelę pagal 

savo poreikius ir elektros tinklo galimybes. Sutaupykite išlaidas elektrai ir kraukitės maksimaliu greičiu. 

4. OCPP 1.6 integracija leidžia naudoti išorines, trečiųjų šalių platformas, kuriose rasite tokias funkcijas 

kaip integracija su namų asistentais, "nordpool" kainomis ir daugybė kitų galimybių. 

5. Stotelės užrakinimas su NFC kortelėmis garantuoja, kad stotelę naudos tik autorizuoti asmenys. Tai 

leidžia saugiai ją įrengti viešai prieinamoje vietoje. 

6. Dinaminio balansavimo funkcija su fazių balansavimu užtikrina maksimalų krovimo greitį be grėsmės 

išmušti namų saugiklius dėl per didelio galios sunaudojimo Dėl fazių balanso funkcijos galėsite krautis 

greičiau, net jei name yra kitų didelės galios prietaisų, kaip boileriai, šildymas elektra, kondicionavimo 

sistemos, bei nėra galimybės pasididinti namų įvado galingumą. 

7. Universalus derinys su saulės panelėmis ar kitomis elektros generavimo sistemomis. Efektyviai 

balansuokite krovimą tarp fazių ypatingai rudens, žiemos ir pavasario metu, kada yra žemesni elektros 

generavimo srautai. Vien iš saulės energijos galėsite pakrauti elektromobilį bent 3 kartus daugiau nei 

su kitais krovikliais. Leidžiame saulės režimus pritaikyti būtent prie jūsų namų ir sistemos sąlygų 1A 

tikslumu. Taip pat galite detaliai matyti kiek sutaupėte pinigų kraudami iš saulės energijos. 

8. Skirtingi krovimo režimai ir detalus krovimo planavimas leidžia pritaikyti kroviklį pagal savo poreikius. 

Kraukite dieną iš perteklinės saulės energijos ir naktį, 100% baterijos pasikraukite pasinaudodami 

pigesniais tarifais. Sudarykite skirtingus tvarkaraščius pagal savaitės dieną, laiką bei pasirinktą 

krovimo režimą. 

9. Kokybiški komponentai: kroviklis yra atsparus dulkėms ir vandeniui (IP 55), veikia nuo -30 iki +50 C 

temperatūroje (be papildomos apsaugos gali būti įrengtas lauke, nebaisus nei lietus nei sniegas). Savo 

kokybe esam užtikrinti, todėl suteikiame 36 mėn. garantiją. 

10. Montavimo stulpai, kabelių laikikliai ir kiti aksesuarai užtikrina lankstų montavimą tiek lauke, tiek ant 

sienos – ten kur patogiausia krautis jums. 

11. Produktas sukurtas ir pagamintas Lietuvoje. 2022 m. apdovanoti Lietuvos metų gaminio 

apdovanojimu. https://teltonika-iot-group.com/lt/naujienos/teltonikos-gaminiams-du-aukso-medaliai 

Esame arti savo klientų. 

 

https://teltonika-iot-group.com/lt/naujienos/teltonikos-gaminiams-du-aukso-medaliai

